РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	24.12.2020
	с. Александровка
	№ 5-22р

О признании утратившим силу решение Александровского сельского Совета депутатов от 09.12.2020 № 4-13р «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной базы, руководствуясь  ст. 20 Устава Александровского сельсовета, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Александровского сельского Совета депутатов от 09.12.2020 № 4-13р «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                    М.Н. Бугай
Глава сельсовета                                                                            В.С. Мельник